طی هر یک از این حملات صدمات جبران ناپذیری به شهر و ابنیه آن وارد آمد و تعداد کثیری سجزی و بلوچ و مجوسی به قتل رسیدند. اما سیستانیانی از پا نمی نشستند. آنان در مدت زمانی کوتاه مجدداً استقلال خود را به دست مآوردند و به ترمیم خرابی ها می پرداختند. پس از حمله مغولان دیری نپایید که تیمور سر از سیستان در آورد. وی ((در 764 قمری (1362 میلادی) به سرکردگی هزار سوار به سیستان وارد شد و اکثر قرآ و قصبات آن را به حیطة تصرف خود در آورد و عاقبه الامر یک دست و یک پای او تیر خورد و به مکران مراجعت نمود و در نتیجه همین ضربت و زخم پا به تیمور لنگ معروف شد)). (64)